
UCHWAŁA NR II/32/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu przyjęć obywateli przez przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Suwałkach w latach 2018-2023

Na podstawie art. 253 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2016 r. poz. 23,  poz. 868,1195, poz. 1579, poz. 996) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach lub wyznaczony przez niego 
wiceprzewodniczący przyjmują obywateli w sprawie skarg i wniosków w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach, przy ul. Mickiewicza 1, w każdy poniedziałek w godz. 15 30 do 17 00.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: F54FA8F4-ED2E-4E5E-8185-40B591680423. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu przyjęć obywateli
przez przewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach w latach 2018-2023

W związku z art. 253 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23,868,1579,996) organy

samorządu terytorialnego obowiązane są przyjmować obywateli w sprawach skarg i

wniosków w ustalonych przez siebie dniach i godzinach.

Id: F54FA8F4-ED2E-4E5E-8185-40B591680423. Podpisany Strona 1 z 1




